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K5A
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turnerinnen

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Total

1 Ernst Lucy 2009 TV Grüningen 9.70 1 9.30 19 9.50 1 8.95 9.05 9.05 16 37.55 1 G

2 Hintermann Aylin 2008 TV Grüningen 9.30 5 9.50 7 9.50 1 9.00 8.95 9.00 17 37.30 2 S

3 Hintermann Jil 2006 GETU Niederhasli 9.30 5 9.60 3 9.20 3 9.15 8.80 9.15 10 37.25 3 B

4 Rüdisühli Jael 2008 TV Effretikon 9.35 4 9.40 13 9.10 8 9.30 9.20 9.30 2 37.15 4 *

5 Borioni Noana 2008 TV Grüningen 9.40 2 9.55 5 8.55 23 9.10 9.45 9.45 1 36.95 5 *

Strübin Alisha 2008 DTV Küsnacht 9.10 8 9.75 1 9.15 4 8.65 8.95 8.95 21 36.95 *

7 Feuerlein Alena 2007 Geräteriege Wülflingen 9.30 5 9.40 13 9.05 10 8.80 9.10 9.10 12 36.85 7 *

8 Fehr Alina 2007 Getu Flaachtal 8.90 18 9.50 7 9.10 8 9.30 9.10 9.30 2 36.80 8 *

9 Kuipers Femke 2005 TV Grüningen 9.10 8 9.60 3 9.15 4 8.85 8.75 8.85 23 36.70 9 *

10 Kienast Malin 2009 Neue Sektion Winterthur 8.95 15 9.35 17 9.05 10 9.15 9.20 9.20 9 36.55 10 *

11 Streiff Yara 2005 GETU Niederhasli 9.40 2 9.25 26 8.70 19 9.10 9.10 9.10 12 36.45 11 *

12 Jaggi Amy 2007 DTV Küsnacht 8.80 20 9.30 19 9.05 10 9.25 8.30 9.25 4 36.40 12 *

Walt Fiona 2007 Getu Flaachtal 9.05 11 9.20 29 8.90 17 9.20 9.25 9.25 4 36.40 *

14 Saller Sereina 2007 Getu Flaachtal 8.90 18 9.65 2 8.65 21 9.10 9.15 9.15 10 36.35 14 *

15 Minder Leila 2007 GR Neftenbach 8.60 25 9.55 5 9.15 4 8.15 9.00 9.00 17 36.30 15 *

16 Weyermann Lea 2006 TV Grüningen 8.95 15 9.30 19 9.15 4 8.40 8.75 8.75 25 36.15 16 *

17 Baumann Svenja 2008 Neue Sektion Winterthur 9.00 13 9.45 9 9.00 13 8.65 8.55 8.65 28 36.10 17 *

18 Fehr Shania 2007 Getu Flaachtal 8.75 24 9.45 9 8.50 24 9.25 9.10 9.25 4 35.95 18 *

19 Rapisarda Lisa 2006 TV Bauma 8.60 25 9.40 13 8.60 22 9.25 9.25 9.25 4 35.85 19 *

20 Scriva Francesca 2007 TV Dietlikon 8.45 32 9.30 19 9.00 13 9.00 9.00 9.00 17 35.75 20 *

21 Widmer Anina 2009 Neue Sektion Winterthur 8.40 33 9.45 9 8.70 19 9.10 8.80 9.10 12 35.65 21 *

Schmitt Svea 2007 GR Neftenbach 8.80 20 9.25 26 8.90 17 8.70 8.60 8.70 26 35.65 *

23 Schmid Lina 2010 Getu Bäretswil 9.10 8 9.30 19 8.35 28 8.85 8.05 8.85 23 35.60 23 *

24 Ried Sarah 2007 TV Effretikon 9.05 11 9.00 35 8.25 32 9.25 8.60 9.25 4 35.55 24 *

25 Widmer Lisa 2009 Neue Sektion Winterthur 8.60 25 9.20 29 8.95 16 8.60 8.10 8.60 30 35.35 25 *

26 Schüepp Aomi 2009 TV Dietlikon 8.95 15 9.20 29 8.25 32 8.90 8.90 8.90 22 35.30 26 *

27 Stämpfli Alina 2007 TV Egg 8.50 29 9.30 19 8.35 28 9.10 8.65 9.10 12 35.25 27 *

Schönenberger Karin 2005 GETU Niederhasli 8.80 20 9.45 9 8.40 25 8.25 8.60 8.60 30 35.25 *

29 Barwisch Noemi 2009 Neue Sektion Winterthur 9.00 13 9.35 17 8.30 31 8.40 8.30 8.40 35 35.05 29 *

30 Meier Lou 2008 TV Weiningen 8.50 29 9.25 26 8.25 32 8.75 9.00 9.00 17 35.00 30 *

31 Meier Anouk 2009 Geräteriege Wildberg 8.40 33 9.40 13 8.40 25 8.65 8.70 8.70 26 34.90 31 *

32 Beutler Nina 2006 Getu Flaachtal 8.80 20 9.20 29 8.15 35 8.55 8.20 8.55 32 34.70 32 *

Keller Sina 2002 GETU Niederhasli 8.50 29 9.30 19 8.40 25 8.10 8.50 8.50 33 34.70 *

34 Walser Jana 2008 Geräteriege Hinwil 7.90 35 9.10 33 9.00 13 8.65 8.50 8.65 28 34.65 34 *

35 Fiorillo Chiara 2008 TSV Bonstetten 8.55 28 9.05 34 8.35 28 8.00 8.45 8.45 34 34.40 35 *

TV Grüningen



K5
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turner

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Barren Total

1 Bruderer Nico 2006 Getu Fehraltorf 9.60 1 9.40 3 9.60 1 9.70 9.50 9.70 1 9.40 1 47.70 1 G

2 Berni Leandro 2008 TV Neftenbach 9.60 1 9.60 1 9.20 3 8.35 8.80 8.80 18 9.20 7 46.40 2 S

3 Blaser Yanis 2005 Getu Fehraltorf 9.40 3 8.85 15 9.35 2 9.35 9.30 9.35 10 9.35 3 46.30 3 B

4 Meyer Joel 2006 TV Bauma 9.20 5 9.10 10 9.10 7 9.60 8.35 9.60 3 9.25 6 46.25 4 *

Stadtmann Noah 2006 TV Weiningen 9.30 4 9.40 3 9.20 3 9.30 9.40 9.40 6 8.95 12 46.25 *

6 Klaming Phynn 2006 Geräteriege Obfelden 9.20 5 9.20 8 8.75 12 9.50 9.50 9.50 4 9.40 1 46.05 6 *

7 Cides Dani 2003 Geräteriege Wülflingen 8.30 16 9.35 6 9.00 8 9.40 9.70 9.70 1 9.35 3 45.70 7 *

8 Gretler Jannik 2007 Geräteriege Wildberg 8.65 12 9.60 1 9.15 6 9.35 9.20 9.35 10 8.90 14 45.65 8 *

9 Ngauv Dustin 2004 Geräteriege Wülflingen 8.50 14 9.40 3 8.80 10 9.25 9.35 9.35 10 9.35 3 45.40 9 *

10 Schär Simon 2007 Geräteriege Obfelden 9.00 9 8.65 17 9.20 3 9.15 9.35 9.35 10 9.10 10 45.30 10 *

11 Hamburger Sebastian 2004 GETU Urdorf 9.10 7 8.65 17 8.85 9 9.20 9.30 9.30 14 9.15 8 45.05 11 *

12 Studer Pascal 2004 TV Egg 8.80 11 9.35 6 8.75 12 9.20 9.40 9.40 6 8.55 16 44.85 12 *

13 Schär Sven 2007 Geräteriege Obfelden 9.05 8 9.05 12 8.70 14 8.90 8.75 8.90 16 9.00 11 44.70 13 *

14 Bodenmann Falk 2007 TV Bauma 9.00 9 8.95 13 8.60 17 9.45 9.00 9.45 5 8.50 17 44.50 14 *

15 Jäger Sascha 2006 Geräteriege Wildberg 8.50 14 9.10 10 8.80 10 9.25 9.40 9.40 6 8.25 18 44.05 15 *

16 Ruf Mischa 2006 Getu Weisslingen 8.30 16 9.15 9 8.70 14 9.00 9.15 9.15 15 8.60 15 43.90 16 *

17 Fuchs  Fyn 2005 TV Hombrechtikon 8.65 12 8.70 16 8.65 16 8.20 8.90 8.90 16 8.95 12 43.85 17 *

18 Aeberhard Silvan 2003 Getu Stammertal 7.90 18 8.90 14 8.20 18 9.15 9.40 9.40 6 9.15 8 43.55 18 *

TV Grüningen



K6
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turnerinnen

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Total

1 Hodel Mia 2004 TV Effretikon 9.65 2 9.80 1 9.60 1 9.70 9.80 9.75 1 38.80 1 G

2 Hodel Lea 2007 TV Effretikon 9.75 1 9.70 2 9.05 8 9.80 9.65 9.73 2 38.22 2 S

3 Kropf Seraina 2005 TV Wädenswil 9.45 3 9.50 5 9.15 5 9.75 9.00 9.38 4 37.47 3 B

4 Pastorella Lorena 2003 GETU Urdorf 9.40 4 9.55 4 9.15 5 9.20 9.35 9.27 5 37.38 4 *

5 Furter Lynn 2005 Neue Sektion Winterthur 9.10 11 9.60 3 9.50 2 9.05 9.25 9.15 8 37.35 5 *

6 Barudzija Milijana 2004 DTV Küsnacht 9.00 14 9.40 6 9.10 7 9.60 9.25 9.43 3 36.92 6 *

7 Wutscher Celine 2003 Getu Volketswil 9.15 10 9.20 13 9.25 4 9.05 8.95 9.00 12 36.60 7 *

8 Bünter  Eva 2003 TV Wädenswil 9.40 4 9.30 10 8.60 19 9.40 9.10 9.25 6 36.55 8 *

9 Strassmann Nina 2006 TV Effretikon 9.40 4 9.25 11 8.85 10 9.50 8.45 8.98 14 36.47 9 *

10 Landert Joleen 2005 TV Grüningen 9.10 11 8.95 22 9.35 3 9.15 8.85 9.00 12 36.40 10 *

11 Köchli Lisa 2003 TV Stäfa 9.30 8 9.40 6 8.75 12 8.70 8.45 8.57 19 36.03 11 *

12 Stegmayer Joleen 2003 TV Grüningen 8.80 17 9.15 17 8.75 12 9.30 8.85 9.07 9 35.78 12 *

13 König Zoe 2004 TV ZH-Wiedikon 8.65 20 9.40 6 8.65 17 9.05 9.05 9.05 11 35.75 13 *

14 Henke Lena 2005 TV Effretikon 9.35 7 9.35 9 8.40 20 8.75 8.45 8.60 18 35.70 14 *

Hartmann Lea 2001 GETU Urdorf 9.25 9 9.20 13 8.80 11 8.40 8.50 8.45 24 35.70 *

16 Trinkner Alea 2006 GETU Urdorf 9.00 14 8.90 23 8.75 12 8.75 8.85 8.80 17 35.45 16 *

17 Kober Ronja 2002 Getu Lufingen 8.30 23 9.20 13 8.70 15 9.15 9.25 9.20 7 35.40 17 *

18 Steiner Rebekka 2002 GETU Urdorf 8.65 20 8.80 24 8.65 17 8.95 9.20 9.07 9 35.17 18 *

19 Brogle Lina 2005 Getu Lufingen 8.70 19 9.10 18 8.05 24 9.20 8.65 8.93 16 34.78 19 *

20 Brägger Jasmine 2006 TV Effretikon 9.05 13 9.05 20 7.65 25 9.10 8.85 8.98 14 34.72 20 *

21 Isaak Lynn 2004 Getu Fehraltorf 8.90 16 9.10 18 8.40 20 8.40 8.20 8.30 25 34.70 21 *

22 Märki Céline 2006 GETU Urdorf 8.15 24 9.25 11 8.70 15 8.30 8.80 8.55 21 34.65 22 *

23 Gross Giuliana 2004 Turnverein Kloten 8.65 20 9.00 21 8.40 20 8.80 8.35 8.57 19 34.63 23 *

24 Matter Irina 2005 TV Dietlikon 8.75 18 8.00 25 9.05 8 8.45 8.50 8.48 23 34.28 24 *

25 Rindlisbacher Jasmin 2004 Getu Flaachtal 7.85 25 9.20 13 8.20 23 8.75 8.35 8.55 21 33.80 25 *

TV Grüningen



K6
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turner

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Barren Total

1 Carrel Micha 2001 TV Dietlikon 9.50 2 9.30 2 9.35 1 10.00 9.65 9.82 1 9.65 1 47.63 1 G

2 Schoch Nico 2002 TV Bauma 9.15 4 9.30 2 9.30 2 9.35 9.45 9.40 6 9.35 3 46.50 2 S

3 Schoch Sven 2001 TV Bauma 9.55 1 7.85 11 9.30 2 9.65 9.50 9.57 4 9.50 2 45.78 3 B

4 Sellan Lean 2006 TV Neftenbach 8.70 7 9.35 1 8.60 10 9.80 9.55 9.68 3 9.20 4 45.53 4 *

5 Nüssli Tim 2003 TV Dägerlen 9.15 4 9.05 6 8.75 7 9.30 9.15 9.23 7 9.10 5 45.28 5 *

6 Accola Cyril 2001 Geräteriege Obfelden 9.30 3 9.10 5 9.10 5 8.65 8.30 8.48 12 9.10 5 45.08 6 *

Arnet Livio 2004 TV Neftenbach 8.25 10 9.00 7 9.15 4 10.00 9.65 9.82 1 8.85 9 45.08 *

8 Schindler Nicki 2003 GETU Rickenbach 8.70 7 9.30 2 8.55 11 8.85 9.00 8.93 8 9.00 7 44.47 8 *

9 Regamey Marius 2006 TV Neftenbach 8.85 6 9.00 7 8.70 8 9.25 8.55 8.90 9 8.80 10 44.25 9 *

10 Kunz Joel 2002 TV Egg 8.20 11 8.85 9 8.70 8 9.25 8.50 8.88 10 8.95 8 43.58 10 *

11 Lätsch Adrian 2000 TV Regensdorf 8.35 9 7.70 12 8.95 6 9.60 9.35 9.48 5 8.65 11 43.13 11 *

12 Violetti Sämi 2003 Getu Mettmenstetten 7.70 12 8.65 10 8.10 12 8.95 8.35 8.65 11 8.40 12 41.50 12 *

TV Grüningen



KD
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turnerinnen

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Total

1 Mattli Nicole 1986 TV Grüningen 9.60 1 9.80 1 9.45 1 9.20 9.00 9.20 6 38.05 1 G

2 Schneider Nathalie 1991 GETU Urdorf 9.40 5 9.50 3 9.35 4 9.50 0.00 9.50 1 37.75 2 S

3 Schneider Nina 1985 TV Altstetten 9.40 5 9.50 3 9.35 4 9.40 9.15 9.40 2 37.65 3 B

Buchmann Jeanine 1993 TV Bauma 9.45 4 9.55 2 9.45 1 9.20 8.75 9.20 6 37.65 B

5 Keller Maya 1993 GETU Urdorf 9.55 2 9.30 6 9.20 6 9.15 9.40 9.40 2 37.45 5 *

6 Mentner Jenny 1997 GETU Urdorf 8.95 9 9.45 5 9.45 1 9.35 9.15 9.35 4 37.20 6 *

7 Kunz Yvonne 1995 TV Stäfa 9.50 3 9.20 9 9.10 9 9.20 8.85 9.20 6 37.00 7 *

8 Öncü Derya 1989 TV Grüningen 9.10 7 9.10 10 9.15 7 9.30 9.25 9.30 5 36.65 8 *

9 Bleuler Tanja 1996 Geräteriege Obfelden 8.85 11 9.30 6 9.15 7 9.05 8.80 9.05 10 36.35 9 *

10 Lanz Anja 2000 Getu Bäretswil 8.95 9 9.30 6 8.70 10 8.65 8.65 8.65 11 35.60 10 *

11 Dora Petra 1994 TG Winterthur 9.05 8 8.85 11 8.45 11 9.10 8.90 9.10 9 35.45 11 *

TV Grüningen



KH
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turner

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Barren Total

1 Vogel Tobias 1989 TV Grüningen 9.45 2 9.50 1 9.40 2 9.75 9.25 9.75 1 9.60 1 47.70 1 G

2 Dobmann Dominik 1975 TV Grüningen 9.50 1 9.40 2 9.60 1 9.50 9.30 9.50 2 9.50 3 47.50 2 S

3 Zaugg Andreas 1990 TV Dietlikon 8.60 3 9.05 3 9.00 3 9.40 9.25 9.40 3 9.55 2 45.60 3 B

4 Beilstein Marcel 1976 Getu Fehraltorf 8.00 4 8.55 4 8.50 4 8.40 8.60 8.60 4 7.45 4 41.10 4 *

TV Grüningen



K7
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turnerinnen

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Total

1 Kropf Ladina 2003 TV Wädenswil 9.70 1 9.50 2 9.30 3 9.80 9.50 9.65 1 38.15 1 G

2 Kober Kim 2001 GETU Urdorf 9.50 2 9.20 8 9.60 1 9.40 9.60 9.50 3 37.80 2 S

3 Ruckstuhl Gabriela 1999 Neue Sektion Winterthur 9.50 2 9.30 6 9.55 2 9.45 9.20 9.32 5 37.67 3 B

4 Oberli Jasmine 2000 TV Regensdorf 9.30 7 9.45 3 9.05 8 9.50 9.75 9.63 2 37.42 4 *

5 Di Vito Loredana 1996 TV Altstetten 9.35 6 9.60 1 9.25 4 8.60 9.00 8.80 11 37.00 5 *

6 Gassmann Nadine 2002 TV Altstetten 9.40 5 9.35 5 9.20 5 9.10 8.80 8.95 8 36.90 6 *

7 Kober Alessia 1995 GETU Urdorf 8.90 9 9.20 8 9.05 8 9.40 9.40 9.40 4 36.55 7 *

8 Balogh Michelle 1999 Getu Flaachtal 9.45 4 9.45 3 9.10 7 8.40 8.65 8.52 15 36.53 8 *

9 Erb Marisa 2003 Neue Sektion Winterthur 8.85 11 9.30 6 9.15 6 8.90 8.55 8.73 13 36.03 9 *

10 Hintermann Aisha 1999 TV Altstetten 9.00 8 9.15 12 8.90 11 8.95 8.65 8.80 11 35.85 10 *

11 Hirzel Isabel 1999 Geräteriege Birmensdorf 8.45 13 9.20 8 9.00 10 9.20 8.80 9.00 7 35.65 11 *

12 Schneider Joya 2002 TV Egg 8.90 9 8.75 15 8.00 15 8.95 8.75 8.85 9 34.50 12 *

13 Blaser Alexa 2001 Getu Fehraltorf 8.40 14 9.10 13 8.25 13 8.95 8.50 8.73 13 34.47 13 *

14 Hauser Janine 2001 TV Egg 8.00 15 8.80 14 8.50 12 9.40 8.85 9.13 6 34.42 14 *

15 Gassmann Sibylle 1999 TV Altstetten 8.65 12 8.20 16 8.10 14 9.05 8.65 8.85 9 33.80 15 *

16 Arnet Alena 2001 GR Neftenbach 7.90 16 9.20 8 7.85 16 8.50 8.55 8.52 15 33.47 16 *

TV Grüningen



K7
Kantonalfinal in Grüningen , 18.09.2022 Turner

Sprung

Name und Vorname Jg Verein Reck Boden Ring 1 2 Endnote Barren Total

1 Hodel Mika 1997 TV Weiningen 9.80 1 9.70 1 9.45 1 10.00 9.80 9.90 1 9.60 1 48.45 1 G

2 Harder Tim 2002 TV Neftenbach 9.00 3 9.10 3 9.20 4 9.80 9.70 9.75 2 9.35 3 46.40 2 S

3 Furrer Joel 1997 TV Dägerlen 9.00 3 9.10 3 9.25 3 9.75 9.50 9.63 3 9.40 2 46.38 3 B

4 Pfaller Raffael 1998 TV Dietlikon 9.10 2 9.15 2 9.20 4 8.95 9.70 9.32 5 9.00 4 45.78 4 *

5 Wisotzki Tim 1999 Getu Rafz 7.95 5 8.60 6 9.45 1 9.65 9.60 9.63 3 8.00 6 43.63 5 *

6 Keller Adrian 1994 Turnverein Kloten 7.90 6 8.95 5 8.75 6 9.35 8.95 9.15 6 8.85 5 43.60 6 *

TV Grüningen



Herzlich

  Turnerinnen der Kategorie K5
Hintermann Jil 2006 Niederhasli
Minder Leila 2007 Neftenbach
Strübin Alisha 2005 Küsnacht
Hintermann Aylin 2008 Grüningen
Borioni Noana 2008 Grüningen
Ernst Lucy 2009 Grüningen
Rüdisühli Jael 2008 Effretikon

Feuerlein Alena 2007 Wülflingen Ers.

Herzliche Gratulation zur SM Qualifikation!



  Turnerinnen der Kategorie K6
Hodel Mia 2004 Effretikon
Hodel Lea 2007 Effretikon
Strassmann Nina 2006 Effretikon
Furter Lynn 2005 NSW
Pastorella Lorena 2003 Urdorf
Kropf Seraina 2005 Wädenswil
Bünter Eva 2003 Wädenswil

Barudzija Milijana 2004 Küsnacht Ers.

Herzliche Gratulation zur SM Qualifikation!



  Turnerinnen der Kategorie Damen
Buchmann Jeanine 1993 Bauma
Mattli Nicole 1986 Grüningen
Kunz Yvonne 1995 Stäfa
Keller Maya 1994 Urdorf
Schneider Nathalie 1991 Urdorf
Schneider Nina 1985 ZH-Altstetten

Mentner Jennifer 1997 Urdorf Ers.

Herzliche Gratulation zur SM Qualifikation!



  Turnerinnen der Kategorie K7
Ruckstuhl Gabriela 1999 NSW
Oberli Jasmin 2000 Regensdorf
Kober Kim 2001 Urdorf
Kober Alessia 1995 Urdorf
Kropf Ladina 2003 Wädenswil
Di Vito Loredana 1996 ZH-Altstetten
Gassmann Nadine 2002 ZH-Altstetten

Hirzel Isabel 1999 Birmensdorf Ers.

Herzliche Gratulation zur SM Qualifikation!



Qualifikation Schweizermeisterschaft 2022
29./30. Oktober in Morges/VD

Bruderer Nico (2006) Getu Fehraltorf Carrel Micha (2001) Dietlikon

Klaming Phynn (2006) Geräteriege Obfelden Schoch Sven (2001) Bauma

Blaser Yanis (2005) Getu Fehraltorf Schoch Nico (2002) Bauma

Stadtmann Noah (2006) TV Weiningen Sellan Lean (2006) Neftenbach

Berni Leandro (2008) TV Neftenbach Arnet Livio (2004) Neftenbach

Meyer Joel (2006) TV Bauma Accola Cyril (2001) Obfelden

Hamburger Sebastian (2004) Getu Urdorf Nüssli Tim (2003) TV Dägerlen

Gretler Jannik (2007) Geräteriege Wildberg

ERSATZ: ERSATZ:
Schär Simon (2007) Geräteriege Obfelden Schindler Nicki (2003) Rickenbach

Flisch Andrin (2006) Geräteriege Wildberg Lätsch Adrian (2000) Regensdorf

Hodel Mika (1997) Weiningen Dobmann Dominik (1975) Grüningen

Wüst Philipp (1995) Bauma Vogel Tobias (1989) Grüningen

Harder Tim (2002) Neftenbach Zaugg Andreas (1990) TV Dietlikon

Pfaller Raffael (1998) Dietlikon Beilstein Marcel (1976) Fehraltorf

ERSATZ: ERSATZ:
Furrer Joel (1997) Dägerlen

Bei Fragen zur SM und deren Terminen bitte den SM-Verantwortlichen kontaktieren:
Dominik Dobmann,  dominik.dobmann@gmail.com,  076/395 44 02

Wir gratulieren den folgenden Turner für die SM-Qualifikation in ihrer Kategorie:

Turner der Kategorie K5 Turner der Kategorie K6

Turner der Kategorie K7 Turner der Kategorie Herren



zkb.ch/sponsoring

Für 
sportliche
Höhenflüge.
Wir unterstützen über 80 Turnanlässe
im Kanton Zürich.


